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Program TECHNE - dofinansowanie nowych
technologii

Subwencjonowaniu podlegać mogą prace techniczne i zakupy niezbędnych elementów związane
z końcowymi etapami budowy lub uruchamianiem nowych urządzeń technologicznych,
prototypowych czy demonstracyjnych oraz prace związane z ich badaniem, wykonaniem serii
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próbnych, przeprowadzeniem półtechnicznych testów, jak też uzyskiwanie atestów i zezwoleń,
niezbędnych do wprowadzenia danego osiągnięcia na rynek.

Począwszy od edycji w 2005 r., program stwarza też możliwość częściowego pokrycia przez
Fundację kosztów zgłoszenia patentowego lub uzyskania patentu zagranicznego.

Program nie obejmuje natomiast wypłat honorariów ani finansowania wstępnych i projektowych
etapów prac czy też kosztów rozbudowy bazy laboratoryjnej.

Przedmiotem oceny konkursowej będzie znaczenie i rynkowy potencjał osiągnięcia, stopień
zaawansowania prowadzonych prac oraz dotychczasowe dokonania aplikującego zespołu.
Preferowane będą osiągnięcia chronione co najmniej krajowym zgłoszeniem patentowym.

Termin składania wniosków upływa 15 lutego.

Więcej informacji 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3694.html
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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